
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

88/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekvédelmi és 
gyermekjóléti feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelést tudomásul veszi és 
elfogadja. 
 
Megbízza a jegyzőt, hogy az értékelést a Veszprém Megyei Kormányhivatal Szociális 
és Gyámhivatala részére küldje meg. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző, 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

89/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 25. §. (7) bekezdése alapján engedélyezi a Mandulavirág 
Óvoda maximális csoportlétszámainak 20%-kal történő átlépését a 2014/2015-ös 
nevelési évre. 
 
Felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző, 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

90/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy Aszófő 
Község Önkormányzata csatlakozzon a Balatonfüredi Többcélú Társulás Társulási 
Megállapodásának 12.4. pontjában meghatározott belső ellenőrzési feladatellátáshoz 
2014. július 1. napjától. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiekkel módosított Társulási Megállapodást 
aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

91/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Balaton 
Fejlesztési Tanács által, a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet rendezvényeinek támogatására 
kiírt pályázaton részt kíván venni. 
 
A pályázati téma megvalósításához szükséges 1.400.000,- Ft saját erőt az általános 
tartalék terhére biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

92/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Balaton 
Fejlesztési Tanács által, vízparti és egyéb közösségi területek – parti sétányok, 
települési zöldterületek – kialakításának, fejlesztésének támogatására kiírt pályázaton 
részt kíván venni. 
 
A pályázati téma megvalósításához szükséges 6.776.073,- Ft saját erőt az általános 
tartalék terhére biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

93/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az alábbi civil 
szervezetek részesíti működési támogatásban: 

Magyar Vöröskereszt Veszprémi Szervezete    100.000 Ft 
Szőlőszem Csopaki Nagycsaládosok Egyesülete   130.000 Ft 
Csopak Nyugdíjas Klub      650.000 Ft 
Sáner János Kertbarátkör        50.000 Ft 
Csopak Településért Közalapítvány     740.700 Ft 
Csopak-Paloznak Horgászegyesület     400.000 Ft 
Csopak Sport Klub     1.900.000 Ft 

A költségvetésben a civil szervezetek támogatása sorról a sportszervezetek támogatása 
sorra átcsoportosít 300.000 Ft-ot. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződéseket aláírja. 
 

Határidő: 2014. június 13. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

94/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2014. évi 
költségvetés általános tartaléka terhére 200.000,- Ft működési támogatás nyújt a 
Balatonfüredi Rendőrkapitányságnak a közterületi jelenlét turisztikai idényben történő 
növelésének feladat ellátásához. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződést aláírja. 
 

Határidő: 2014. június 13. 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

95/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a csopaki 167/4 és 167/5 helyrajzi 
számú ingatlanokon tervezett ÖKO kemping kertészeti tervdokumentációjának 
elkészítésére Morgan Viktória egyéni vállalkozónak (8412 Veszprém, Pásztor u. 9., 
Veszprémi Tájépítész Műhelynek) ad megbízást, az ajánlatában szereplő bruttó 
340.000,- Ft összeg ellenében. 

A bruttó 340.000,- Ft összeget a 2014. évi költségvetésében a kemping terhére 
biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

96/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Balatoni 
Bringakörút Csopakon áthaladó szakaszán található 2 db fahíd vasszerkezettel történő 
kivitelezésére megbízást ad a Rezgő Kft-nek (8229 Csopak, Fenyves u. 3.) az 
ajánlatában szereplő 2.420.000,- Ft+ÁFA összeg ellenében. 
A 2.420.000,- Ft+ÁFA összeget a 2014. évi költségvetésben a tartalék terhére 
biztosítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges hozzájárulások 
beszerzésére és ennek birtokában a szerződés megkötésére és a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

97/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete Szűcs István (8229 Csopak, Fürdő 
utca 25/A.) kérelmére úgy dönt, hogy a Csopak, Fürdő utca 25/4. szám alatti, 434/1 
hrsz-ú ingatlan szennyvízbekötés kivitelezésével kapcsolatban befizetett 76.200,- Ft 
összegű díjat elengedi. 

 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

98/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat 
tulajdonában álló csopaki 696/3 helyrajzi számú ingatlanból 375 m2 nagyságú 
területrészt kertmozi üzemeltetés céljára Szitási Zoltánné egyéni vállalkozó (8200 
Veszprém, Dugovics u. 35.) részére bérbe adja. 

A bérleti szerződés időtartama 2014. június 14. napjától 2014. augusztus 30. napjáig 
tartó időszak. 

A bérleti díj összege: 80.000,- Ft+ÁFA, mely magában foglal 15.000,- Ft összegű 
kertmozi műsorhirdetést a csopaki strandon hangos bemondás útján. 

Bérlő köteles a bérleti időtartamra eső áramfogyasztást és alapdíját kifizetni. Bérlő 
köteles a mozi nyitva tartása alatt WC-t üzemeltetni, a terület karbantartásáról, 
tisztántartásáról, a fűnyírásról gondoskodni. 

 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

99/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Konrád 
Antal (8229 Csopak, Lápotai u. 9.) a csopaki községi strandon lévő saját tulajdonú 
Katica Büfé üzemeltetését átengedi a Tehetségekért Kft. (8100 Várpalota, Dankó utca 
16/VII.) részére 5 év időtartamra, azzal a kikötéssel, hogy profilváltás ne történjen. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmező 
kiértesítésére és a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

100/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Balázs-Boglárka” Kereskedelmi 
és Kulturális Szolgáltató Betéti Társaság képviseletében: Nagy Nóra ügyvezető (8200 
Veszprém, Láhner György u. 4/3/B meghatalmazott Szalay Zsolt kérelmére 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy a községi strandi új pavilonsor 7. számú bérlemény 
mellett az általa megjelölt, strandgondnokkal egyeztetett helyen kemence kerüljön 
elhelyezésre a kérelmező által becsatolt dokumentumoknak megfelelően.  
A Képviselő-testület felhívja a vállalkozó figyelmét az általa testületi ülésen 
elmondottakra, mely szerint a kemence felfűtése a strandnyitás előtt történhet és a 
kemence nem zavarhatja a strandolók testi épségét, nyugalmát (füst). 

A Képviselő-testület fenntartja a jogot, hogy a kemence működését felfüggeszti 
amennyiben az a strandolókat nagymértékben és valósan alátámasztott okokkal 
zavarja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

101/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Balázs-Boglárka” Kereskedelmi 
és Kulturális Szolgáltató Betéti Társaság képviseletében: Nagy Nóra ügyvezető (8200 
Veszprém, Láhner György u. 4/3/B.) meghatalmazott Szalay Zsolt kérelmére a községi 
strandi új pavilonsor 7. számú bérleményen kívül nem engedélyezi pult kihelyezését. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

102/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Balázs-Boglárka” Kereskedelmi 
és Kulturális Szolgáltató Betéti Társaság képviseletében: Nagy Nóra ügyvezető (8200 
Veszprém, Láhner György u. 4/3/B.) meghatalmazott Szalay Zsolt kérelmére 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy a községi strandi új pavilonsor 7. számú bérlemény 
Ifjúsági sétány felőli oldalán 13 m2 közterület bérléséhez a strandrendeletben 
meghatározott 2.200,- Ft+ÁFA/m2/év befizetése ellenében 2014. évre vonatkozóan. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 
 
 

103/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Rekard Heliosz Bt. 
képviseletében Dr. Kungli Zoltán üzletvezető (9024 Győr, Répce u. 47. fsz/2.) 
kérelmére az alábbi döntést hozza: 
 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárulását adja a községi 
strandon a Rekard Heliosz Bt. vállalkozásához szükséges „Beach tent” elhelyezéséhez 
(kb. 6 m2) a strandgondnokkal egyeztetett területen. 
 
Területbérlet ideje: 2014. június 1. napjától 2023. december 31. napjáig. 
A területbérlet díja 2014. évben: 146.000,- Ft+ÁFA/6 m2 
A területbérlet befizetésének ideje 2014. évben: 
I. részlet: 73.000,- Ft+ÁFA szerződéskötéskor 
II. részlet: 73.000,- Ft+ÁFA 2014. július 1. napján 
 
2015. évtől a területbérlet összege 146.000,- Ft+ÁFA/6 m2, melyet minden év február 
28. napjáig köteles befizetni. 
 
Amennyiben az egy összegben történő befizetés fenti határidőig nem történik meg, 
úgy a területbérleti jogviszony azonnali hatállyal megszűnik. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

104/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Csopak, Fecske u. 1. szám alatt 
lévő földszint 1. számú lakás, illetve a tetőtér 4. számú lakás bérletére pályázatot ír ki 
a mellékelt pályázati kiírás szerint. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2014. május 28-án tartott nyílt üléséről 

 
 

105/2014. (V. 28.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gyümííí-Klub Kft. (1024 
Budapest, Fillér u. 3. III/3.) képviseletében Pataki Györgyi kérelmére úgy dönt, hogy 
hűtött, darabolt, dobozolt gyümölcs árusítás céljára a községi strand területén 2 m2 
nagyságú terület bérléséhez 2014. június 28. napjától 2014. augusztus 24. napjáig tartó 
időszakban nem járul hozzá. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
  Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Ambrus Tibor s.k. Dr. Szántód Anita s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2014. május 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


